CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 36/2022/OP – SS/LAP/ALO
Botucatu, 17 de março de 2022.

Ao Senhor
Marcelo Emílio de Oliveira
Secretário Municipal de Segurança
Botucatu

Assunto: Solicitação

Prezado Senhor,

1. Como membros da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que visa revisar e
atualizar a Lei n° 4127/2000 que “dispõe sobre sons urbanos, fixa níveis e horários em que será
permitida a sua emissão nas diferentes zonas e atividades”, encaminhamos, em anexo, pedido do
Senhor Odilon Fioravante, sobre perturbação de sossego causado por repúblicas de estudantes,
para que a Secretaria de Segurança tome providências.

Respeitosamente,

Vereador SILVIO
REPUBLICANOS

Vereador LELO PAGANI
PSDB

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
Z

N
2-

JH
96

-F
F

78
-7

G
11

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=6ZN2JH96FF787G11, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6ZN2-JH96-FF78-7G11

Câmara Municipal de Botucatu, 17 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
Z

N
2-

JH
96

-F
F

78
-7

G
11

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=6ZN2JH96FF787G11
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZN2JH96FF787G11
		2022-03-22T15:00:10-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2022-03-22T15:43:52-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2022-03-23T10:11:08-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura